PERFECTA ESTANQUEIDAD Y RESISTENCIA A SISMOS
ARMARIO INOXIDABLE SÍSMICO ATEX COMPACTO
IP66SERIE SEISCOREX
| www.atexdelvalle.comcomercial@delvalle.com
1.25
Zonas 1, 2, 21 y 22
Telf. +34 945 601 381
2

ANCHO
- B -
FONDO
- C -
BOCA
ACCESO
- GxH -
FONDO
ÚTIL
INTERIOR
- D -
MEDIDAS
PLACA
PESO
(Kg)
TB126040EX 1200 600 400 1090x490 375 1080x445 70,9
TB128040EX 1200 800 400 1090x690 375 1080x645 78,25
TB121040EX 1200 1000 400 1090x890 375 1080x845 84,3
TB166040EX 1650 600 400 1540x490 375 1530x445 103,61
TB168040EX 1650 800 400 1540x690 375 1530x645 113,76
TB161050EX 1650 1000 500 1540x890 475 1530x845 106,21
TB186040EX 1800 600 400 1690x490 375 1680x445 120,24
TB188050EX 1800 800 500 1690x690 475 1680x645 137,18
TB181050EX 1800 1000 500 1690x890 475 1680x845 157,68
TB206040EX 2000 600 400 1890x490 375 1880x445 136,19
TB208050EX 2000 800 500 1890x690 475 1880x645 148,13
TB201040EX 2000 1000 400 1890x890 375 1880x845 168,58
Versión: Normativa